MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, n° 304, Centro, Barra do Turvo – SP,   CEP: 11.955-000

CNPJ: 46.634.317/0001-80  Fone: (15) 35789444  E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 1
  PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO CURRICULAR Nº 01/2019.

Jefferson Luiz Martins, Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São
Paulo, TORNA PÚBLICO, sob supervisão da Comissão nomeada por meio da
Portaria nº 329, de 26 de setembro de 2019, a lista de inscritos no Processo Seletivo
Curricular 01/2019, para o Cargo de Técnico de Enfermagem.

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

1824/2019 JUVANI DE OLIVEIRA DEFERIDA

1825/2019 ANA CAROLINA ZAZICZKI DA SILVA INDEFERIDA

1827/2019 ADRIANA ALVES FERREIRA DEFERIDA

1828/2019 SUZANA SILVA SANTOS DEFERIDA

1829/2019 JULIEINY GONÇALVES DOS SANTOS REIS DEFERIDA

1831/2019 ELZINETE APARECIDA DE PONTES DEFERIDA

1832/2019 MARIA SANDRA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDA

1833/2019 LETÍCIA MARIA DA SILVA DEFERIDA

1834/2019 ANDRETSA GEANINE MARTINS GOMES DEFERIDA

1835/2019 NOELI APARECIDA RODRIGUES INDEFERIDA

Ficam desclassificadas as candidatas de Protocolo n° 1825/2019 e n° 1835/2019,
devido à falta de documentos comprobatórios, conforme consta no Edital de Abertura
do Processo Seletivo Curricular 01/2019.

Município de Barra do Turvo/SP, 11 de outubro de 2019.

____________________________                      ____________________________
      Jefferson Luiz Martins                                               Juliana Apª S. Caetano
          Prefeito Municipal                                                      Secretária-Geral